
DŮVODOVÁ ZPRÁVA PRO 43. RADU MĚSTA 
konanou dne 29.07.2020 

 
PRODEJ NEMOVITÉ VĚCI - ČÁSTI POZEMKU P.Č.2320/2 -  

VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU 
 
 

 
Zpracoval odbor HSO - Ing. Antonín Holiš                                                                 101.1.2 
 

Dne 09.01.2020 podal na Městský úřad v Zubří pan Z, bytem Zubří, žádost o odkoupení části 
pozemku p.č.2320, zahrada, o výměře cca 10 m2. 
Žádost se projednává až v současné době, protože v  době podání žádosti již byl zpracovaný 
geometrický plán v souvislosti s převodem části tohoto pozemku panu L - ZM 8/03. O této skutečnosti 
byl pan Z písemně informován. 
Zápisem výše uvedeného geometrického plánu se změnilo původní parcelní číslo 2320 na nové 
p.č.2320/2. Zápis na katastru nemovitosti byl proveden dne 24.6.2020.  
 
Přílohou důvodové zprávy je žádost a snímek z KÚ. 
 
 
 
 
 
 
 
 


